AVISO EXTRATO DE CONTRATO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 53.695.213/0001-41

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025
CONTRATO N° 086/2025

O Fundo Municipal de Educação de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 060/2025. Modalidade: CHAMADA PÚBLICA n° 001/2025. Objeto:
CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.  Vigência: 12 (doze) meses.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade:
2.038. Elemento de despesa: 33.90.30.00.00. Fonte de recurso: 15000000; 15520000; 15500000. Contrato
Nº 086/2025. Contratado: AUDINEA LAURENCIO SILVA, CPF sob o nº 019.059.095-51. Data: 13/03/2025.
Valor global: R$ 5.100,50 (CINCO MIL E CEM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). IVANOILDA AZEVEDO DE
OLIVEIRA – Secretária Municipal de Educação.